

Delårsrapport januari-september 2024

25 oktober 2024

Tredje kvartalet i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 42,2 (49,8) MSEK för det tredje kvartalet vilket är en minskning med 15 procent jämfört med motsvarande period 2023.
- Orderingången under perioden uppgick till 39,1 (54,9) MSEK, vilket innebär en minskning med 29 procent jämfört med samma period 2023.
- EBITDA för kvartalet uppgick till 6,3 (11,0) MSEK och Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1,2 (8,4) MSEK vilket motsvarar en rörelsemarginal på 2,9 (16,7) procent.
- Periodens resultat för kvartalet uppgick till 0,5 (6,6) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,05 (0,58) SEK.
- Guideline Geo lanserar MALÅ GeoDrone 600 för luftburna markundersökningar.

Resultat och ställning

	Kv 3	Kv 3	Kv 1 - Kv 3	Kv 1 - Kv 3	Helår
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning, MSEK	42,2	49,8	128,7	137,9	201,4
Övriga intäkter, MSEK	1,1	3,2	5,0	8,4	12,9
EBITDA, MSEK	6,3	11,0	7,4	19,7	29,6
EBITDA-marginal, %	14,7	21,8	5,7	14,1	14,6
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	1,2	8,4	-5,2	11,9	19,2
Rörelsemarginal, %	2,9	16,7	-4,0	8,6	9,4
Periodens resultat, MSEK	0,5	6,6	-4,2	9,3	14,8
Resultat per aktie, SEK	0,05	0,58	-0,37	0,81	1,29
Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	-2,8	8,3	-5,0	10,3	17,2
Soliditet, %	78,8	79,2	78,8	79,2	77,1
Kassa och bank, MSEK	4,7	16,5	4,7	16,5	22,0
Orderingång, MSEK	39,1	54,9	125,6	148,6	203,9

VD Malin Siberg kommenterar

Det tredje kvartalets försäljning var svag – men det positiva är att vi såg det komma tidigt. Jag är stolt över att vi lyckats bromsa kostnaderna, vilket gör att vi fick ett riktigt fint EBITDA och ett positivt EBIT i kvartalet.

Omsättningen för det tredje kvartalet var 42,2 (49,8) MSEK vilket är en minskning med 15 procent jämfört med det starka tredje kvartalet 2023. Försäljningen i APAC låg i nivå med förra året -1 (23) procent, EMEA minskade med -9 (-1) procent och Americas med -30 (28) procent. Vi är ett exportbolag med försäljning nästan uteslutande i USD och EUR. Nettoomsättningen för tredje kvartalet har påverkades negativt av valutaeffekter om -0,7 (2,6) MSEK.

Vi ser en fortsatt bra efterfrågan för våra lösningar för grundvattenprospektering och markundersökningar relaterade till vatten. Under kvartalet såg vi ett ökat intresse för våra TEM-lösningar, inte minst från vårt OEM-samarbete.

Bygg- och infrastrukturektorn är fortsatt ostadig i våra stora marknader och vi ser kunder skjuta på sina beställningar när de ännu inte har tillräckligt med jobb för att motivera större instrumentinvesteringar. Under kvartalet såg vi dock en ökning av MALÅ Easy Locator Core som används för att hitta rör och ledningar under mark.

Under våren har vi vidareutvecklat vårt sätt att prognosticera försäljningen och det gav effekt. Tack vare det lyckades vi snabbt bromsa in våra kostnader och nå ett EBITDA för kvartalet på 6,3 (11,0) MSEK. Som jämförelsetal hade vi samma EBITDA i det andra kvartalet (6,3 MSEK) med en betydligt högre omsättning (51,7 MSEK). Rörelseresultat (EBIT) är positivt för kvartalet och uppgick till 1,2 (8,4) MSEK.

Under kvartalet har vi genomfört ett par strukturella och organisatoriska förändringar. Syftet har varit att ytterligare stärka vårt affärsfokus, öka den interna effektiviteten och forma en stark ledningsgrupp med förmåga att genomföra vår långsiktiga strategi. Förändringarna inkluderar en internrekryterad utvecklingschef, en internrekryterad marknadschef, en externrekryterad säljchef för Nordamerika och vi har även strukturerat om vår ekonomifunktion.

Vårt produktutvecklingsarbete fortsätter med full kraft. Under kvartalet lanserade vi en ny produkt för luftburna markundersökningar, MALÅ GeoDrone 600, som kommer att användas för undersökningar i svår terräng och där man vill täcka stora områden snabbt.

Efter en lugnare sommarperiod drog säsongen för mässor, konferenser och events igång i slutet av augusti. Under kvartalet deltog vi i nio mässor och konferenser utöver ett oräkneligt antal produktdemonstrationer för att visa upp våra lösningar i kundens egen miljö.

Det är en fortsatt svårprognosticerad marknad och vi påverkas både av konjunkturen i bygg- och infrastrukturektorn och det ökande behovet av lösningar inom grundvattenprospektering. Slutet på året brukar historiskt vara starkt och jag ser fram mot en intensiv slutspurt.

Malin Siberg, VD Guideline Geo

Resultatutveckling tredje kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick till 42,2 (49,8) MSEK vilket motsvarar en minskning med 15 procent jämfört med samma period föregående år. Övriga rörelseintäkter uppgick till 1,1 (3,2) MSEK och består främst av hyresintäkter från koncernens fastigheter samt EU-finansierade forskningsprojekt.

Nettoomsättningen för tredje kvartalet har påverkats med valutaeffekter om -0,7 (2,6) MSEK.

Region Americas minskade omsättningen under kvartalet med -30 (28) procent och Region APAC minskade med -1 (23) procent. Region EMEA minskade med -9 (-1) procent jämfört med det tredje kvartalet föregående år.

EBITDA för kvartalet uppgick till 6,3 (11,0) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till 1,2 (8,4) MSEK. Jämfört med samma period föregående år påverkas rörelseresultat av avskrivningar på framför allt immateriella tillgångar från Australien-förvärvet och utvecklingsprojektet MALÅ MIRA Compact.

Resultatet efter skatt uppgick till 0,5 (6,6) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med 0,05 (0,58) SEK.

Resultatutveckling för första nio månader (januari-september)

Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 128,7 (137,9) MSEK vilket motsvarar en minskning med 7 procent. Övriga rörelseintäkter uppgick till 5,0 (8,4) MSEK och består framför allt av hyresintäkter från koncernens fastigheter, EU-finansierade forskningsprojekt.

Nettoomsättningen för de första nio månaderna har påverkats med valutaeffekter om 0,5 (9,8) MSEK.

Under de första nio månaderna minskade Americas omsättning med -10 (11) procent, APAC ökade med 11 (5) procent och EMEA minskade med -19 (13) procent.

EBITDA för de första nio månaderna uppgick till 7,4 (19,7) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till -5,2 (11,9) MSEK. Jämfört med samma period föregående år påverkas rörelseresultat av avskrivningar på framför allt immateriella tillgångar från Australien-förvärvet och utvecklingsprojektet MALÅ MIRA Compact.

Resultatet efter skatt uppgick till -4,2 (9,3) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med -0,37 (0,81) SEK för perioden.

Händelser under tredje kvartalet

- Guideline Geo lanserar MALÅ GeoDrone 600 för luftburna markundersökningar.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital för de tredje kvartalet uppgick till 5,9 (10,8) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2,8 (8,3) MSEK. Investeringsverksamhetens kassaflöde påverkade kassaflödet med -3,3 (-4,2) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till -2,8 (-2,6) MSEK. Finansieringsverksamheten uppgick till -0,6 (0) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -6,7 (4,1) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital för de första nio månaderna uppgick till 7,3 (19,1) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4,9 (10,3) MSEK.

Investeringsverksamheten påverkade kassaflödet med -19,7 (-12,2) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till -7,5 (-8,9) MSEK samt goodwill -8,0 (0,0) MSEK, (förvärvet i Australien). Finansieringsverksamheten uppgick till 7,3 (0) MSEK till största delen upptaget lån för förvärvet av verksamheten i Australien. Periodens kassaflöde uppgick till -17,3 (-1,8) MSEK.

Nettoinvesteringar

Nettoinvesteringar för de första nio månaderna uppgick till 19,9 (12,2) MSEK, varav investeringar i produktutveckling uppgick till 7,5 (8,9) MSEK samt goodwill 8,0 (0,0) MSEK.

Finansiell ställning

Övriga immateriella anläggningstillgångar består av balanserade utvecklingskostnader samt goodwill (förvärvet i Australien) och uppgick till 46,4 MSEK vilket är en ökning med 12 % jämfört med den 31 december 2023 då de uppgick till 41,3 MSEK. Pågående produktutvecklingsprojekt utgjorde 9,0 (25,5) MSEK.

Eget kapital uppgick till 130,2 (128,0) MSEK vilket motsvarar en soliditet på 78,8 (79,2) procent. Likvida medel per den 30 september 2024 uppgick till 4,7 (16,5) MSEK. Bolaget har utöver detta en tillgänglig checkkredit om 13,0 (14,5) MSEK.

Finansiering

Koncernen har 7,3 (0,0) MSEK i räntebärande lån.

Personal

Koncernens medelantal anställda för kvartalet var 87 (77).

Från och med Q2 2024 har redovisningen av kostnader för nio medarbetare, per 2024-06-30, i utlandet anställda men avlönade via olika externa lösningar, hänförts till personalkostnader. Tidigare redovisades dessa under övriga externa kostnader. De ingår från och med nu även i den beräkning av antalet anställda som redovisas, vilket förklarar den största delen av ökningen mot föregående år.

Moderbolaget

Moderbolaget Guideline Geo AB (publ) är ett rörelsedrivande bolag och består av produktion, försäljningsorganisation, utvecklingsavdelning och administration. Under de första nio månaderna 2024 uppgick omsättningen i moderbolaget till 101,4 (112,8) MSEK och rörelseresultat till -2,9 (9,7) MSEK.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Övrig information

Aktien

Antal aktier per den 30 september 2024 uppgick till 11 428 058 med ett kvotvärde om 1,00 SEK. Vid periodens utgång ägde Guideline Geo AB (publ) 523 983 egna aktier motsvarande 4,58 procent av det totala antalet aktier.

Transaktioner med närstående

Koncernen har inte haft några transaktioner med närstående förutom mellan koncernbolagen.

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har en oregelbundenhet avseende stora order och utleveranser inom ramen för befintlig orderstock, vilket på kort sikt skapar variation i nettoomsättningen och därmed rörelseresultatet. Historiskt finns det en trend att försäljningen i början av året är svagare och starkare vid senare del av året.

Risker i koncernen och moderbolaget

Guideline Geo marknadsför och säljer sina produkter och tjänster globalt med stor geografisk spridning. Detta ger både stora möjligheter men innebär också risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna framgår av Årsredovisningen 2023 som finns tillgänglig på hemsidan www.guidelinegeo.com.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt och uppskjuten skattefordran är balansposter vilka inkluderar viktiga uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information kring dessa se Årsredovisningen 2023 i not 3.

Granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2024	13 februari 2025
Publicering av årsredovisning 2024	Början av april
Delårsrapport januari-mars 2025	25 april 2025
Årsstämma	15 maj 2025
Delårsrapport januari-juni 2025	22 augusti 2025
Delårsrapport januari-september 2025	23 oktober 2025
Bokslutskommuniké 2025	13 feb februari 2026

Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga på www.guidelinegeo.com. Där finns även bolagets lämnade pressmeddelanden.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år för resultatmått och utgående balans per 2023-12-31 för balanstal.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 25 oktober 2024

Anders Gemfors
Styrelsens ordförande

Malin Siberg
VD

Krister Nilsson
Ledamot

Kaj Möller
Ledamot

Stina Flogell
Ledamot

Anneli Liljemark
Ledamot

Bjarne Eriksson
Arbetsstagarrepresentant

Hugo Mikaelsson
Arbetsstagarrepresentant

För ytterligare information kontakta:

Malin Siberg, VD Guideline Geo AB (publ), tel. +46 (0)73 044 60 11

Mikael Brate, Ekonomichef, Guideline Geo AB (publ), tel. +46 (0)73 655 54 12

www.guidelinegeo.com

Koncernresultaträkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv 3 2024	Kv 3 2023	Kv 1 - Kv 3 2024	Kv 1 - Kv 3 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	42 210	49 759	128 722	137 898	201 419
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	1 927	912	-4 551	-1 226	-4 199
Aktiverat arbete för egen räkning	3 718	1 466	7 485	7 484	7 450
Övriga rörelseintäkter	1 050	3 228	4 994	8 413	12 907
Summa intäkter mm.	48 905	55 365	136 650	152 569	217 577
Råmaterial och förnödenheter	-19 093	-19 226	-43 053	-47 826	-67 498
Övriga externa kostnader	-9 920	-7 805	-28 017	-25 254	-34 758
Personalkostnader	-13 899	-16 118	-58 112	-56 326	-78 237
Övriga rörelsekostnader	269	-1 247	-47	-3 466	-7 502
Summa kostnader	-42 643	-44 396	-129 229	-132 873	-187 995
EBITDA	6 262	10 969	7 421	19 696	29 582
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 035	-2 573	-12 670	-7 769	-10 386
EBIT (Rörelseresultat)	1 227	8 396	-5 249	11 927	19 196
Finans netto	-345	-24	-154	-259	-51
Resultat efter finansiella poster	882	8 372	-5 403	11 668	19 145
Skatt	-362	-1 755	1 161	-2 411	-4 346
Periodens resultat	520	6 616	-4 242	9 257	14 799
<u>Resultat per aktie</u>					
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	0,05	0,58	-0,37	0,81	1,29

Guideline Geo tillämpar från kvartal 1 2024 något justerade redovisningsprinciper för valutakursdifferenser vilket innebär att vissa kvartalssiffror inte alltid är fullt jämförbara med föregående år.

Koncernbalansräkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Immateriella anläggningstillgångar	46 421	42 927	41 309
Materiella anläggningstillgångar	13 220	11 476	11 075
Finansiella anläggningstillgångar	11 073	11 052	9 185
Varulager	51 465	42 049	39 597
Kortfristiga fordringar	38 280	37 688	49 752
Kassa och bank	4 732	16 479	22 019
Summa tillgångar	165 191	161 672	172 937
Eget kapital	130 230	128 040	133 272
Skulder till kreditinstitut	7 313	-	-
Summa långfristiga skulder	7 313	-	-
Övriga kortfristiga skulder	27 648	33 632	39 665
Summa kortfristiga skulder	27 648	33 632	39 665
Summa eget kapital och skulder	165 191	161 672	172 937

Förändring i eget kapital för koncernen i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Ingående balans	133 272	118 623	118 623
Periodens resultat (jämförelsetal enligt tidigare avlämnad rapport)	-4 242	9 257	14 799
Omräkningsdifferenser	1 200	160	-150
Utgående balans	130 230	128 040	133 272

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv 3 2024	Kv 3 2023	Kv 1 - Kv 3 2024	Kv 1 - Kv 3 2023	Helår 2023
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 916	10 814	7 266	19 144	29 531
Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital	-8 749	-2 545	-12 223	-8 800	-12 338
Kassaflödet från den löpande verksamheten	-2 833	8 269	-4 957	10 344	17 193
Kassaflödet från investeringsverksamheten	-3 328	-4 193	-19 677	-12 183	-13 341
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	-562	-	7 313	-	-
Periodens kassaflöde	-6 722	4 076	-17 321	-1 840	3 852
Kassa och bank vid periodens början	11 595	12 347	22 019	18 108	18 108
Kursdifferens i kassa och bank	-141	56	34	211	59
Periodens kassaflöde	-6 722	4 076	-17 321	-1 840	3 852
Kassa och bank vid periodens slut	4 732	16 479	4 732	16 479	22 019

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv 3 2024	Kv 3 2023	Kv 1 - Kv 3 2024	Kv 1 - Kv 3 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	31 320	36 645	101 361	112 848	165 413
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	1 049	0	-4 097	-1 807	-3 978
Övriga rörelseintäkter	937	3 131	4 773	8 026	12 577
Summa intäkter mm.	33 306	39 776	102 037	119 067	174 012
Råmaterial och förnödenheter	-14 507	-12 401	-38 298	-39 522	-56 150
Övriga externa kostnader	-6 655	-6 520	-19 223	-18 240	-26 612
Personalkostnader	-10 176	-13 032	-46 715	-47 395	-66 117
Övriga rörelsekostnader	268	-1 247	-47	-3 466	-7 502
Summa kostnader	-31 070	-33 200	-104 283	-108 623	-156 381
EBITDA	2 236	6 576	-2 246	10 444	17 631
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-212	-226	-651	-761	-979
EBIT (Rörelseresultat)	2 024	6 350	-2 897	9 683	16 652
Finans netto	-178	-14	358	-231	-155
Resultat efter finansiella poster	1 846	6 336	-2 539	9 451	16 497
Bokslutsdispositioner					495
Skatt	-373	-1 340	500	-2 057	-3 626
Periodens resultat	1 473	4 996	-2 039	7 394	13 366

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Materiella anläggningstillgångar	1 958	2 672	2 523
Finansiella anläggningstillgångar	30 870	31 875	30 426
Omsättningstillgångar	96 720	78 624	86 129
Kassa och bank	-777	8 683	13 132
Summa tillgångar	128 771	121 853	132 210
Eget kapital	94 154	89 971	95 943
Kortfristiga skulder	34 617	31 882	36 267
Summa eget kapital och skulder	128 771	121 853	132 210

Nyckeltal för koncernen

	Kv1 - Kv 3 2024	Kv 1 -Kv 3 2023	Helår 2023
Kassaflöde			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 957	10 344	17 193
Periodens kassaflöde	-17 321	-1 840	3 852
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-19 677	-12 183	-13 341
varav investeringar i balanserade utvecklingsarbeten	-9 254	-8 900	-9 254
Nyckeltal för koncernen			
EBITDA-marginal, %	5,7	14,1	14,6
Rörelsemarginal, %	-4,0	8,6	9,4
Vinstmarginal, %	-3,3	6,6	7,3
Avkastning på operativt kapital, %	-5,0	12,6	20,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-4,1	9,7	15,5
Avkastning på eget kapital, %	-3,4	7,5	11,8
Operativt kapital, kSEK	121 738	100 509	102 068
Sysselsatt kapital, kSEK	130 230	127 663	133 272
Andel riskbärande kapital, %	84,2	84,7	81,0
Soliditet, %	78,8	79,2	77,1
Medelantal anställda, st	87	77	78
Data per aktie			
Antal aktier vid periodens slut, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Genomsnittligt antal aktier för perioden före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,37	0,81	1,29
Eget kapital per aktie, SEK	11,40	11,20	11,66
Utdelning per aktie, SEK	-	-	-
Aktiekurs vid periodens slut, SEK	9,50	7,45	12,20
Aktiernas kvotvärde, SEK	2,00	1,00	1,00
Totalt aktiekapital, SEK	11 428 058	11 428 058	11 428 058

Nyckeltalsdefinitioner

Marginaler

Rörelsemarginal, %*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

Vinstmarginal, %*

Periodens resultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

*Nyckeltalen är uppdaterade i samband med övergången till K3

Räntabilitet

Avkastning på operativt kapital, %

Rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital. Genomsnittligt operativt kapital beräknas som ingående plus utgående operativt kapital dividerat med två.

Avkastning på sysselsatt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Operativt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder, likvida medel och finansiella tillgångar.

Sysselsatt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Andel riskbärande kapital

Redovisat eget kapital plus uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen.

Eget kapital, kSEK

Eget kapital vid periodens slut.

Räntebärande skuld, kSEK

Räntebärande skuld vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i immateriella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Medarbetare

Medelantal anställda, st.

Medelantal anställda baserat på antal arbetade timmar under en aktuell period.

Data per aktie

Antal aktier, st.

Antal utestående aktier vid periodens utgång.

Genomsnittligt antal aktier, st.

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, SEK

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, SEK

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

P/E-tal, ggr

Aktiekurs dividerat med helårsresultat per aktie.

Orderingång

Extern skriftlig order avseende instrument, reservdelar, utbildning och programvaror med fastställt betalningsvillkor eller fullgjord förskottsbetalning enligt betalplan samt planerad leveransvecka.

Guideline Geo koncernen i korthet

Guideline Geo AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför helhetslösningar för att identifiera objekt, strukturer och föroreningar under mark, undersöka olika geologier samt se förändringar i mark och konstruktioner över tid. Koncernen har egen verksamhet i Europa, Nordamerika samt Asien och samarbetar med ett antal partners runt om i världen.

Verksamheten är fokuserad på fyra prioriterade marknadsområden med global tillväxt:

Infrastruktur undersökning vid nyetablering och underhåll av infrastruktur.

Miljö undersökning av miljörisker och geologiska risker.

Vatten kartläggning och undersökning av vattenförekomster.

Mineral effektiv prospektering.

Guideline Geo arbetar med ledande teknologier och innovativa lösningar under de välkända och etablerade varumärkena ABEM och MALÅ.

Guideline Geo är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

Guideline Geo AB (publ)

Hemvärnsgatan 9

SE 171 54 Solna

Tel: +46 (0)8 557 613 00

Organisationsnr: 556606-1155

E-post: info@guidelinegeo.com